
NÁZEV ŠKOLY: KRAJ:

IZO: ADRESA: ORP:

CCCCC

POČET PODÍL (%)

ČR 135 258 126 651 93,6 8 607 93 721 50,0 57,4 96 408 50,0 38,4

KRAJ 18 479 17 253 93,4 1 226 13 508 51,4 58,3 13 796 52,2 39,9

ORP 733 695 94,8 38 517 48,5 56,3 524 48,0 36,9

ŠKOLA 98 94 95,9 4 79 65,0 67,7 79 57,9 44,1

ČR 19 416 9 232 47,5 10 184 18 927 50,0 49,5 19 051 50,0 43,4

KRAJ 3 056 1 217 39,8 1 839 2 996 50,7 50,1 3 009 51,3 44,3

ORP 78 38 48,7 40 76 55,1 53,1 76 55,8 47,9

ŠKOLA 18 12 66,7 6 18 64,1 58,2 18 55,0 46,0

ČR 7 125 2 461 34,5 4 664 6 946 50,0 50,8 7 025 50,0 38,9

KRAJ 615 168 27,3 447 593 55,1 54,0 598 57,3 43,5

ORP 1 0 0,0 1 1 38,5 44,0 1 3,7 12,0

ŠKOLA

VYSVĚTLIVKY

PRŮMĚRNÝ % SKÓR : průměrný dosažený počet bodů z testu z maximálního dosažitelného počtu bodů, vyjádřeno v %

PRŮMĚRNÉ PERCENTILOVÉ UMÍSTĚNÍ : percentilové umístění vyjadřuje, jaký podíl žáků dosáhl nižšího nebo stejného výsledku jako konkrétní žák. Průměrné 

percentilové umístění je aritmetickým průměrem individuálních percentilových umístění jednotlivých žáků.

Symbol zelené šipky  znamená, že škola je v ukazateli nad republikovým průměrem (nad hodnotou 50), naopak symbol červené šipky  vyjadřuje školní průměr pod 

republikovým průměrem (50)
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NÁZEV ŠKOLY: KRAJ:

IZO: ADRESA: ORP:

CELKEM PRAVOPIS

VÝZNAM SLOV 

A 

SLOVOTVORBA

TVARY SLOV A 

SLOVNÍ DRUHY

ANALÝZA VĚT 

A SOUVĚTÍ

POROZUMĚNÍ 

TEXTU

SLOH A 

LITERATURA
CELKEM ČÍSLO PROMĚNNÁ

ZÁVISLOSTI, 

VZTAHY A 

PRÁCE S DATY

GEOMETRIE 

KONSTRUKČNÍ 

GEOMETRIE 

POČETNÍ

NESTANDARD. 

APLIKAČNÍ 

ÚLOHY A 

PROBLÉMY

ČR 93 721 53,6 51,3 55,7 48,4 61,2 50,6 57,4 96 408 34,7 38,7 38,5 44,2 23,0 35,1 8,5

KRAJ 13 508 54,6 51,4 56,6 49,7 62,4 51,7 58,4 13 796 36,3 40,4 40,3 45,5 25,0 36,4 9,1

ORP 517 52,8 50,6 55,5 47,7 61,2 48,9 55,1 524 33,4 37,9 39,0 43,2 18,8 32,3 7,4

ŠKOLA 79 64,1 69,9 66,0 60,2 76,0 53,5 63,8 79 40,2 44,0 48,3 48,6 28,3 38,7 10,1

VYSVĚTLIVKY

PRŮMĚRNÝ % SKÓR : průměrný dosažený počet bodů z testu či tematického okruhu z maximálního dosažitelného počtu bodů, vyjádřeno v %
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2025
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KONALI
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NÁZEV ŠKOLY: KRAJ:

IZO: ADRESA: ORP:

CELKEM PRAVOPIS

VÝZNAM SLOV 

A 

SLOVOTVORBA

TVARY SLOV A 

SLOVNÍ DRUHY

ANALÝZA VĚT A 

SOUVĚTÍ

POROZUMĚNÍ 

TEXTU

SLOH A 

LITERATURA
CELKEM

ČÍSLO A 

POČETNÍ 

OPERACE

ZÁVISLOSTI, 

VZTAHY A 

PRÁCE S DATY

GEOMETRIE 

KONSTRUKČNÍ 

GEOMETRIE 

POČETNÍ

NESTANDARD. 

APLIKAČNÍ 

ÚLOHY A 

PROBLÉMY

ČR 18 927 45,6 40,5 46,1 47,8 36,7 47,3 56,0 19 051 38,9 46,3 40,4 50,5 30,9 7,9

KRAJ 2 996 46,1 40,6 46,7 48,6 37,4 47,9 56,7 3 009 39,9 47,2 41,5 51,6 31,8 8,6

ORP 76 49,5 42,9 50,8 52,7 37,4 52,1 61,6 76 41,9 50,2 40,4 54,7 33,8 12,5

ŠKOLA 18 53,7 51,8 56,4 50,4 34,2 57,3 68,6 18 40,8 48,9 39,7 51,0 34,0 10,7

ČR 6 946 46,9 36,7 44,8 43,2 42,8 51,6 59,7 7 025 34,6 36,3 40,0 38,6 32,1 6,7

KRAJ 593 50,5 39,4 48,7 46,9 48,1 54,9 62,4 598 39,2 40,5 45,2 45,7 36,3 7,8

ORP 1 40,0 18,8 30,0 31,3 14,3 53,1 83,3 1 12,0 0,0 14,4 25,0 20,0 0,0

ŠKOLA

VYSVĚTLIVKY

PRŮMĚRNÝ % SKÓR : průměrný dosažený počet bodů z testu či tematického okruhu z maximálního dosažitelného počtu bodů, vyjádřeno v %

UCHAZEČI O 

8LETÁ 

GYMNÁZIA

UCHAZEČI O 

6LETÁ 

GYMNÁZIA

izo_102602263

KONALI

ČESKÝ JAZYK

PRŮMĚRNÝ % SKÓR - TESTY A A B PRŮMĚRNÝ % SKÓR - TESTY A A B

2025

2. základní škola

Husovo náměstí 3, Rakovník, 26901

MATEMATIKA

Středočeský JEDNOTNÁ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKA - VÍCELETÁ GYMNÁZIA

Rakovník

KONALI

53,7 51,8
56,4

50,4

34,2

57,3

68,6

0

20

40

60

80

CELKEM PRAVOPIS VÝZNAM SLOV A
SLOVOTVORBA

TVARY SLOV A
SLOVNÍ DRUHY

ANALÝZA VĚT A
SOUVĚTÍ

POROZUMĚNÍ
TEXTU

SLOH A
LITERATURA

ČESKÝ JAZYK - 8LETÁ GYMNÁZIA - PRŮM. % SKÓR ČR KRAJ ORP ŠKOLA

0

20

40

60

80

100

CELKEM PRAVOPIS VÝZNAM SLOV A
SLOVOTVORBA

TVARY SLOV A
SLOVNÍ DRUHY

ANALÝZA VĚT A
SOUVĚTÍ

POROZUMĚNÍ
TEXTU

SLOH A
LITERATURA

ČESKÝ JAZYK - 6LETÁ GYMNÁZIA - PRŮM. % SKÓR ČR KRAJ ORP ŠKOLA

40,8

48,9

39,7

51,0

34,0

10,7

0

10

20

30

40

50

60

CELKEM ČÍSLO A POČETNÍ
OPERACE

ZÁVISLOSTI,
VZTAHY A PRÁCE S

DATY

GEOMETRIE
KONSTRUKČNÍ

GEOMETRIE
POČETNÍ

NESTANDARD.
APLIKAČNÍ ÚLOHY

A PROBLÉMY

MATEMATIKA - 8LETÁ GYMNÁZIA - PRŮM. % SKÓR ČR KRAJ ORP ŠKOLA

0

10

20

30

40

50

CELKEM ČÍSLO A POČETNÍ
OPERACE

ZÁVISLOSTI,
VZTAHY A PRÁCE S

DATY

GEOMETRIE
KONSTRUKČNÍ

GEOMETRIE
POČETNÍ

NESTANDARD.
APLIKAČNÍ ÚLOHY

A PROBLÉMY

MATEMATIKA - 6LETÁ GYMNÁZIA - PRŮM. % SKÓR ČR KRAJ ORP ŠKOLA


